
ANO VIII                               SÃO GONÇALO DO AMARANTE, 20 DE NOVEMBRO DE 2014                           Nº 212

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO JAIME CALADO PEREIRA DOS SANTOS

EXECUTIVO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 070-/2014

Após efetuar a análise, fica HOMOLOGADO nesta data, para os devidos fins e direitos, 
o processo licitatório PREGÃO PRESENCIAL Nº 070/2014, acatando sem ressalvas a 
conclusão final do Pregoeiro, após negociação de preços, e adjudicando a proposta 
vencedora da Licitação acima mencionada ao(s) licitante(s): Musical Joinville Com de 
Instrumentos Musicais Ltda: R$ 414,75 MUSICAL Ltda – EPP R$ 4.652,00; 

São Gonçalo do Amarante, 19 de novembro de 2014.
Flávio Henrique de Oliveira

Presidente da Fundação de Cultura Dona Militana

RESULTADO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N.º 021/2014

Diante do relatório apresentado pela Secretaria de Serviços Urbanos do município e da 
análise da documentação de habilitação pela CPL/PMSGA, segue o julgamento: B K L  
CONSTRUÇÕES LTDA (Inabilitada pelo descumprimento do subitem 5.1.4.2 do Edital; 
SERVLIGHT GESTÃO E INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA (Habilitada). Caso não 
seja interposto recurso no prazo previsto em Lei, a abertura da (s) proposta (s) realizar-
se-á no dia 27/11/2014 às 09h. na sede da PMSGA. Os autos estão com vista 
franqueada.

São Gonçalo do Amarante, 19 de novembro de 2014.
Raimundo Nonato Dantas de Medeiros.

Presidente em substituição da CPL/PMSGA.

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N.º 022/2014

O Presidente da CPL/PMSGA torna público que no dia 23 (vinte três) de dezembro de 
2014, às 09hs, fará licitação na modalidade tomada de preços tipo Técnica e Preço 
para contratação de empresa ou fundação especializada para realização de concurso 
público de provas e títulos para provimento de cargos integrantes do quadro 
permanente de Procuradores do município de São Gonçalo do Amarante. O Edital 
poderá ser adquirido através do sítio: .. www.saogoncalo.rn.gov.br

São Gonçalo do Amarante, 18 de novembro de 2014. 
Raimundo Nonato Dantas de Medeiros. 

Presidente em exercício da CPL

A PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA CAMARA 
MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE/RN, no uso de suas atribuições 
legais torna publica que se encontram aberta licitação, na modalidade CONVITE, que 
tem como objetivo a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PÁRA REALIZAR OS 
SERVIÇOS DE ENGENHARIA NA REFORMA DA PARTE EXTERNA DO PRÉDIO 
SEDE DA CAMARA MUNICIPAL. A sessão pública para recebimento dos envelopes e 
demais atos pertinentes será realizada no dia 27/11/2014, as 08 (oito) horas e 30 (trinta) 
minutos. O edital encontra-se a disposição dos interessados na sede da Câmara 
Municipal (endereço acima citado), das 08 as 13 horas, de segunda a sexta-feira. São 
Gonçalo do Amarante/RN, 20 de novembro de 2014. Jorziane Moura Xavier de 
Oliveira, Presidente. 

LEGISLATIVO


	Página 1

